关于参加我院2017年学术夏令营的补充通知
     经资格审核，已对外公布44位同学来我院参加2017年学术夏令营活动，现将后续要求通知如下。
     每位参营同学填写到达我校的交通信息，将下表于7月2日前发至赵老师邮箱：895153018@qq.com。
	姓名
	本科就读学校
	拟报考专业
	手机号码
	交通工具
	始发地
	始发时间
	车次
	备注

                                   华中师范大学政治与国际关系学院
                                     2017.6.26